
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXII V Praze dne 24. srpna 2004 částka 10

Cena 69 Kč

Cenový věstník

1. Výměr MF č. 05/2004, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF 
č. 01/2004 ..............................................................................................................................................................

2. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu - 8. dodatek ............

3. Sdělení Ministerstva dopravy .............................................................................................................................

4. Obecně závazná vyhláška č. 2/2004, kterou se vydává úplné znění CENOVÉ MAPY stavebních pozemků
města DUCHCOVA .............................................................................................................................................

5. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) - stav k 30. 06. 2004 ...........................................

6. Dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí ČTÚ č. 08/PROP/2002 .........................................................................

7. Dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí  ČTÚ č. 06/PROP/2003 .........................................................................

8. Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut FŘ za porušení cenových předpisů
v 1. pololetí 2004 ...................................................................................................................................................

9. Oprava tiskové chyby ..........................................................................................................................................

2

7

17

24

25

28

29

30

38



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, stanoví:

Výměr MF č. 01/2004, kterým se vydává seznam zboží
s regulovanými cenami (Cenový věstník částka 13/2003),
ve znění výměru MF č. 02/2004 (Cenový věstník částka
6/2004), se mění takto:

Čl. I

V části I. oddílu A položka č. 6 včetně poznámek 
pod čarou č. 8a) a 8b) zní:

„6. Mléčné výrobky pro žáky8a)

1

Ministerstvo financí Č.j.: 16/98 541/2004
ze dne 23. srpna 2004

Výměr MF č. 05/2004,
kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami

vydaný výměrem MF č. 01/2001

Tepelně zpracované polotučné mléko, ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující nejméně 90% hmotnostních

polotučného mléka, skupina III.8b), balení 250 ml

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Svačinkové mléko s vanilkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Místecká mlékárna, s.r.o., Frýdek - Místek 3,00

• Svačinkové mléko s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Místecká mlékárna, s.r.o., Frýdek - Místek 3,00

• Svačinkové mléko s kakaovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Místecká mlékárna, s.r.o., Frýdek - Místek 3,00

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,

Bohušovice nad Ohří 3,50

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,

Bohušovice nad Ohří 3,50

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,

Bohušovice nad Ohří 3,50

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,

Bohušovice nad Ohří 3,50

• Kravík, polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 3,50

• Kravík, polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 3,50



3CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

• Kravík, polotučné mléko s banánovou příchutí, obal - Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 3,50

• Kravík, polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 3,50

• Kravík, polotučné mléko s karamelovou příchutí, obal - Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 3,50

• Smilky, trvanlivé mléko polotučné s vanilkovou příchutí, obal - Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 3,50

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra Pak (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 3,50

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 3,50

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 3,50

Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina III.8b) balení 250 ml

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Svačinkové mléko, obal - polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“,

dodavatel: Místecká mlékárna, s.r.o., Frýdek - Místek 3,00

• Olešnické mléko polotučné neochucené, obal - Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD,

Olešnice na Moravě 3,50

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,

Bohušovice nad Ohří 3,50

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 3,50

• Kravík mléčný, obal - Combibloc (kartonek) s nápisem „školní program“,

dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty 3,50

Tepelně zpracované polotučné mléko ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující nejméně 90 % hmotnostních

polotučného mléka skupina III.8b) balení 200 ml

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc 3,00

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc 3,00



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc 3,00

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc 3,00

Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina III.8b) balení 200 ml

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s. Olomouc 3,00

Jogurt bílý nebo ochucený, skupina I.8b) balení 125 g

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Ferda, jogurtový krém s příchutí lesní jahody, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 3,50

• Ferda, jogurtový krém s malinovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 3,50

• Ferda, jogurtový krém s vanilkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 3,50

Jogurt bílý nebo ochucený skupina I.8b) balení 145 g

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Super Cremo, jogurt s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Danone, a.s., Benešov 4,00

• Super Cremo, jogurt s meruňkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Danone, a.s., Benešov 4,00

• Super Cremo, jogurt s příchutí broskev - maracuja, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Danone, a.s., Benešov 4,00

• Super Cremo, jogurt s příchutí stracciatella, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Danone, a.s., Benešov 4,00

• Super Cremo, jogurt s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 4,00

• Super Cremo, jogurt s meruňkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 4,00

• Super Cremo, jogurt s příchutí broskev - maracuja, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 4,00

• Super Cremo, jogurt s příchutí stracciatella, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 4,00



5CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

• Super Cremo, jogurt s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD,

Olešnice na Moravě 4,00

• Super Cremo, jogurt s meruňkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD,

Olešnice na Moravě 4,00

• Super Cremo, jogurt s příchutí broskev - maracuja, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD,

Olešnice na Moravě 4,00

• Super Cremo, jogurt s příchutí stracciatella, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD,

Olešnice na Moravě 4,00

• Super Cremo, jogurt s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 4,00

• Super Cremo, jogurt s meruňkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 4,00

• Super Cremo, jogurt s příchutí broskev - maracuja, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 4,00

• Super Cremo, jogurt s příchutí stracciatella, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 4,00

Jogurt bílý nebo ochucený skupina I.8b) balení 150 g

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Smetanový jogurt s broskvovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Místecká mlékárna, s.r.o., Frýdek - Místek 4,00

• Smetanový jogurt s borůvkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Místecká mlékárna, s.r.o., Frýdek - Místek 4,00

• Smetanový jogurt s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Místecká mlékárna, s.r.o., Frýdek - Místek 4,00

• Ovocný jogurt višňový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty 4,00

• Ovocný jogurt meruňkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty 4,00

• Ovocný jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty 4,00

• Jogurt Florian s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc 4,00

• Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem

„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 4,00



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

____________________

8a)
Nařízení vlády č. 205/2004 Sb., kterým se v rámci společné organizace trhu s mlékem a mléčnými výrobky stanoví bližší
podmínky poskytování podpory a národní podpory spotřeby mléka a mléčných výrobků žáky, kteří plní povinnou školní
docházku ve školách zařazených do sítě škol.

8b)
Příloha k nařízení vlády č. 205/2004 Sb.“.

• Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 4,00

Jogurtové mléko balení 250 ml

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Jogurtový koktejl meruňkový, obal - Elopak s nápisem „školní program“,

dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD, Olešnice na Moravě 4,50

• Jogurtový koktejl jahodový, obal - Elopak s nápisem „školní program“,

dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD, Olešnice na Moravě 4,50

Smetanový krém balení 80 g

Maximální cena

při prodeji konečnému 

Název a popis výrobku spotřebiteli

Kč/kus

• Tvaroháček, smetanový krém vanilkový, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 4,00

• Tvaroháček, smetanový krém kakaový, obal - polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 4,00

• Pribináček Školník, obal - papírový kelímek s nápisem „školní program“,

dodavatel: Pribina, spol. s r.o., Přibyslav 4,00

• Bobík, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 4,00

• Lipánek, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 4,00

• Lipánek, smetanový krém kakaový, obal - papírový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budejovice 4,00

• Lakrumáček, smetanový krém vanilkový, obal - polypropylenový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 4,00

• Lakrumáček, smetanový krém kakaový, obal - polypropylenový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Tatramléko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,

Kouty 4,00

Čl. II
Výměr nabývá účinnosti dnem 1. září 2004.

Ministr financí:
Mgr. Bohuslav Sobotka, v.r.



7CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 cenového
rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 01/2004, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedené v Seznamu
tabákových výrobků, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele

2. změny pevných cen

3. změny textu

uvedené v 8. dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto
výměru.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí 
pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2004
pro výrobky vyrobené a dovezené1) na daňové území ČR,
nebo dopravené z jiného členského státu na daňové území
ČR od tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle 
§ 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních.

Ředitel celního úřadu Kolín:
Bc. Martin Melezínek, v.r.

Vyřizuje: Tinková Andrea
tel.: 327 514 458

____________________

1)
§ 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.

2

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2004,
kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků,

změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu
- 8. dodatek



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 8. dodatek



9CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkovém spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeném jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu pro přímou 

spotřebu v Kč

WALL STREET BLUE Krabička papírová 20 34,00 LV
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
WALL STREET ORIGINAL Krabička papírová 20 34,00 LV
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Dover filters tvrdá krabička 20 33,00 HU
Cigareta s filtrem, 84 mm
Dover blue tvrdá krabička 20 33,00 HU
Cigareta s filtrem, 84 mm
Matrix blue tvrdá krabička 20 39,00 HU
Cigareta s filtrem, 84 mm
Matrix red tvrdá krabička 20 39,00 HU
Cigareta s filtrem, 84 mm
WIN5TON SINCE 1954 krabička tvrdá 20 45,00 CZ
CLASSIC RED
Cigareta s filtrem, 84 mm
WIN5TON SINCE 1954 krabička tvrdá 20 45,00 CZ
BALANCED BLUE
Cigareta s filtrem, 84 mm



10 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednot- spotřebitele
kovém v Kč Země

Obchodní název Druh obalu balení původu
určeném 

pro přímou
spotřebu

Jednotkové
balení

určené pro
přímou

spotřebu

Kus

Agio Sweet Tip obdélníková 5 55,00 11,00 NL
papírová krabička

Agio Clair Tip obdélníková 5 55,00 11,00 NL
papírová krabička

Mehari’s Sweet Orient Filter obdélníková 10 90,00 9,00 NL
papírová krabička

Hoyo De Monterrey dřevěná krabice 50 8800,00 176,00 CU
Le Hoyo du Prince /50/
Hoyo De Monterrey tuba 1 176,00 176,00 CU
Le Hoyo du Prince /50/
Bolivar 1902-2002 dřevěná krabice 100 98800,00 988,00 CU

Bolivar 1902-2002 tuba 1 988,00 988,00 CU

Cuaba Diademas dřevěná krabice 5 2890,00 578,00 CU

Cuaba Diademas dřevěné pouzdro 1 578,00 578,00 CU

Cuaba Salomones dřevěná krabice 10 3990,00 399,00 CU

Cuaba Salomones dřevěné pouzdro 1 399,00 399,00 CU

Hoyo de Monterrey Double dřevěná krabice 50 18850,00 377,00 CU
Coronas /50/
Hoyo de Monterrey Double tuba 1 377,00 377,00 CU
Coronas /50/
Hoyo de Monterrey Epicure dřevěná krabice 50 11200,00 224,00 CU
No. 2  /50/
Hoyo de Monterrey Epicure tuba 1 224,00 224,00 CU
No. 2  /50/
Jose L. Piedra Cazadores /5/ papírová krabice 5 220,00 44,00 CU

Jose L. Piedra Conservas /5/ papírová krabice 5 215,00 43,00 CU

Jose L. Piedra Nacionales /5/ papírová krabice 5 195,00 39,00 CU



11CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

La Flor de Cano Selectos /25/ dřevěná krabice 25 1700,00 68,00 CU

Montecristo No. 2 /10/ dřevěná krabice 10 3030,00 303,00 CU

Montecristo No. 2 /3/ papírová krabice 3 909,00 303,00 CU

La Flor de Cano Selectos /25/ celofán 1 68,00 68,00 CU

Montecristo No. 4 /3/ papírová krabice 3 516,00 172,00 CU

Montecristo No. 3 /3/ papírová krabice 3 699,00 233,00 CU

Montecristo Tubos papírová krabice 10 3430,00 343,00 CU

Partagas Lusitanias /3/ papírová krabice 3 1131,00 377,00 CU

Partagas Mille Fleur /5/ papírová krabice 5 480,00 96,00 CU

Partagas Mille Fleur /10/ dřevěná krabice 10 960,00 96,00 CU

Punch Punch /50/ dřevěná krabice 50 12100,00 242,00 CU

Punch Punch /50/ tuba 1 242,00 242,00 CU

Quintero Brevas dřevěná krabice 25 1100,00 44,00 CU

Quintero Brevas tuba 1 44,00 44,00 CU

Rey del Mundo Choix dřevěná krabice 50 9700,00 194,00 CU
Supreme /50/
Rey del Mundo Choix tuba 1 194,00 194,00 CU
Supreme /50/
Romeo & Julieta Romeo dřevěná krabice 50 5850,00 117,00 CU
No. 2 /50/
Romeo & Julieta Romeo hliníková tuba 1 117,00 117,00 CU
No. 2 /50/
Romeo & Julieta Romeo dřevěná krabice 3 333,00 111,00 CU
No. 3 /3/
Romeo & Julieta Romeo dřevěná krabice 10 1110,00 111,00 CU
No. 3 /10/
Romeo & Julieta Romeo dřevěná krabice 10 1440,00 144,00 CU
No. 1 /10/
Romeo & Julieta Churchills dřevěná krabice 10 4170,00 417,00 CU
/10/
Saint Luis Rey Regios /50/ dřevěná krabice 50 9700,00 194,00 CU

Saint Luis Rey Regios /50/ tuba 1 194,00 194,00 CU



12 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Trinidad Fundadores /12/ dřevěná krabice 12 5352,00 446,00 CU

Trinidad Reyes /5/ dřevěná krabice 5 860,00 172,00 CU

Trinidad Robusto extra /12/ dřevěná krabice 12 6108,00 509,00 CU

Vegas Robaina Famosos /5/ dřevěná krabice 5 1075,00 215,00 CU

Vegas Robaina Clasicos /5/ dřevěná krabice 5 1350,00 270,00 CU

Handelsgold Wood papírová krabička 5 95,00 19,00 DE
Tipcigarillos Vanilla 5
Handelsgold Wood papírová krabička 5 95,00 19,00 DE
Tipcigarillos Cherry 5
Handelsgold Wood papírová krabička 5 95,00 19,00 DE
Tipcigarillos Classic 5
Handelsgold Wood papírová krabička 5 95,00 19,00 DE
Tipcigarillos Black 5
Hoyo de Monterrey Hoyo dřevěná krabice 3 351,00 117,00 CU
Coronations /3/
Hoyo de Monterrey Double dřevěná krabice 3 1131,00 377,00 CU
Coronas /3/
Hoyo de Monterrey Le Hoyo dřevěná krabice 5 690,00 138,00 CU
Du Deputé /5/
Hoyo de Monterrey Le Hoyo dřevěná krabice 5 565,00 113,00 CU
du Maire /5/
Hoyo de Monterrey Le Hoyo dřevěná krabice 5 785,00 157,00 CU
du Prince /5/
Hoyo de Monterrey Le Hoyo dřevěná krabice 5 785,00 157,00 CU
du Roi /5/
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2500,00 100,00 CR
IMPRESION Churchill
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2500,00 100,00 CR
IMPRESION Torpedo
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2150,00 86,00 CR
IMPRESION Robusto
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2150,00 86,00 CR
IMPRESION No. 4
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2000,00 80,00 CR
IMPRESION Petit
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2000,00 80,00 CR
IMPRESION Petit Junior
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2250,00 90,00 CR
IMPRESION double corona
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2050,00 82,00 CR
IMPRESION corona
VICOMTE DE VALMONT folie 25 1750,00 70,00 CR
IMPRESION panatela



13CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 3250,00 130,00 CR
FULGENTE Churchill
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 3000,00 120,00 CR
FULGENTE Torpedo
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 3000,00 120,00 CR
FULGENTE double corona
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2750,00 110,00 CR
FULGENTE Robusto
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2750,00 110,00 CR
FULGENTE No. 4
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2725,00 109,00 CR
FULGENTE Petit
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2250,00 90,00 CR
FULGENTE Petit junior
VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2000,00 80,00 CR
FULGENTE Panatela
SALSA - VALMONT Corona dřevěná krabička 25 3250,00 130,00 DO

SALSA - VALMONT Wavel dřevěná krabička 25 3250,00 130,00 DO

SALSA - VALMONT dřevěná krabička 25 3750,00 150,00 DO
Churchill
SALSA - VALMONT Toro dřevěná krabička 25 3500,00 140,00 DO

SALSA - VALMONT No. 4 dřevěná krabička 25 3000,00 120,00 DO

VICOMTE DE VALMONT dřevěná krabička 25 2750,00 110,00 CR
FULGENTE Corona
DJARUM CIGARILLOS papírová krabička 6 54,00 9,00 ID

YVETTE FINA dřevěná krabice 10 1000,00 100,00 ES

YVETTE SUPERFINA dřevěná krabice 10 1100,00 110,00 ES

LA REGENTA dřevěná krabice 25 5750,00 230,00 ES
INDIVIDUALES
LA REGENTA dřevěná krabice 10 2300,00 230,00 ES
INDIVIDUALES
LA REGENTA dřevěná krabice 5 1150,00 230,00 ES
INDIVIDUALES
LA REGENTA No. 1 dřevěná krabice 25 4500,00 180,00 ES

LA REGENTA No. 1 dřevěná krabice 10 1800,00 180,00 ES

LA REGENTA No. 1 dřevěná krabice 5 900,00 180,00 ES

LA REGENTA No. 3 dřevěná krabice 25 3500,00 140,00 ES



14 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

LA REGENTA No. 3 dřevěná krabice 10 1400,00 140,00 ES

LA REGENTA No. 3 dřevěná krabice 5 700,00 140,00 ES

LA REGENTA ROBUSTOS dřevěná krabice 25 3750,00 150,00 ES

LA REGENTA ROBUSTOS dřevěná krabice 10 1500,00 150,00 ES

LA REGENTA ROBUSTOS dřevěná krabice 5 750,00 150,00 ES

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

Pevná cena pro
Hmotnost konečného

jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

STANWELL CLASSIC Papírový sáček 0,0500 135,00 DK
potažený průtažnou 
folií

STANWELL MELANGE Papírový sáček 0,0500 135,00 DK
potažený průtažnou 
folií

STANWELL VANILLA Papírový sáček 0,0500 135,00 DK
potažený průtažnou 
folií

STANWELL CLASSIC Papírový sáček 0,0125 35,00 DK
potažený průtažnou 
folií

STANWELL MELANGE Papírový sáček 0,0125 35,00 DK
potažený průtažnou 
folií

STANWELL VANILLA Papírový sáček 0,0125 35,00 DK
potažený průtažnou 
folií

Mac Baren Cherry Choice papírový váček 0,0400 140,00 DK

Balkan Mixture papírový obal 0,0250 80,00 GB
potažený folií

Holger Danske plast 0,0050 4,00 DE



15CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Edition 2005 plech 0,1000 590,00 DK

Peterson Connoisseur’ s plech 0,0500 270,00 IE
Choice
Peterson De Luxe Mixture plech 0,0500 270,00 IE

Excellent Cherry’ s Tobacco papírová krabička 0,0500 95,00 EG

Arabic Coffee papírová krabička 0,0500 95,00 EG

EXCELLENT COCKTAIL papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
Excellent CAppuccino’ s papírová krabička 0,0500 95,00 EG
Tobacco
EXCELLENT APPLE papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
EXCELLENT ORANG papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
EXCELLENT APRICOT papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
Excellent Grape’ s papírová krabička 0,0500 95,00 EG
Tobacco
Excellent Rose’ Tobacco papírová krabička 0,0500 95,00 EG

EXCELLENT MANGO papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
Excellent Lemon Tobacco papírová krabička 0,0500 95,00 EG

EXCELLENT KOLA papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
EXCELLENT MELON papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
EXCELLENT papírová krabička 0,0500 95,00 EG
STRAWBERRY TOBACCO
Excellent Liquorice papírová krabička 0,0500 95,00 EG
- Root’ s Tobacco
EXCELLENT MINT papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
Excellent Coconut Tobacco papírová krabička 0,0500 95,00 EG

EXCELLENT PEACH papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
EXCELLENT BANANA papírová krabička 0,0500 95,00 EG
TOBACCO
Balkan Sobranie papírový obal 0,0500 200,00 EU



16 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004
u výrobku Route 66 Red (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „47,00“;
u výrobku Route 66 Blue (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „45,00“ nahrazuje pevnou cenou „47,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004
u výrobku LUCKY STRIKE RED (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se slova „Cigareta s filtrem 94mm“ se nahrazují
slovy „Cigareta s filtrem 84mm“;
u výrobku LUCKY STRIKE SILVER (papírová krabička tvrdá, 10 kusů) se slova „Cigareta s filtrem 94mm“ se nahra-
zují slovy „Cigareta s filtrem 84mm“;

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004
slova „Cohiba Esplendidos“ (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy „Cohiba Esplendidos 3“;
slova „Cohiba Exquisitos“ (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy „Cohiba Exquisitos 5“;
slova „Cohiba Robustos“ (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy „Cohiba Robustos 3“;
slova „Cohiba Siglo VI“ (papírová krabička, 10 kusů) se nahrazují slovy „Cohiba Siglo VI /10/“;
slova „Hoyo de Monterrey Epicure No. 1“ (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy „Hoyo de Monterrey Epicure
No. 1 /3/“;
slova „Hoyo de Monterrey Epicure No. 2“ (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy „Hoyo de Monterrey Epicure
No. 2 /3/“;
slova „Hoyo de Monterrey Particulares“ (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy „Hoyo de Monterrey Particulares /5/“;
slova „Montecristo Petit Tubos“ (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy „Montecristo Petit Tubos /5/“;
slova „Montecristo Petit Tubos“ (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy „Montecristo Petit Tubos /3/“;
slova „Romeo & Julieta Churchills“ (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy „Romeo & Julieta Churchills A/T /3/“;
V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004
slova „Cohiba Esplendidos“ (dřevěná krabice, 5 kusů) se nahrazují slovy „Cohiba Esplendidos 5“;
slova „Cohiba Siglo VI“ (papírová krabička, 3 kusy) se nahrazují slovy „Cohiba Siglo VI /3/“.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se slova:
Hoyo de Monterrey Le Hoyo du Prince (dřevěná krabice, 50 kusů), „4400,00“, „88,00“, „CU“;

zrušují.



17CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Platný „národní průkaz“ má  bílou barvu.

Vzor průkazu - lícová strana

Černý tisk na světlemodrém podtisku sestávajícím z písmen ČR a lipového listu.
Uprostřed světlemodrý podtisk velkého státního znaku.                  
V pravém horním rohu hologram parlamentního znaku ČR.

Vzor průkazu - rubová strana

Černý tisk na světlemodrém podtisku sestávajícím z písmen ČR a lipového listu.

Průkaz je zataven ve folii PVC.

Poslanci Evropského parlamentu, zvolení na území ČR
(dále jen „poslanci Evropského parlamentu“) jsou opráv-
něni na základě § 33 b zákona č. 236/1995 Sb., o platu  
a dalších náležitostech spojených s výkonem funkce před-
stavitelů státní moci a některých státních orgánů a soudců
ve znění zákona č. 359/2004 Sb., bezplatně používat pro-
středky veřejné hromadné dopravy, s výjimkou letecké
dopravy.

Ministerstvo dopravy uvádí pro informovanost
dopravců platné vzory těchto průkazů. Kancelář Poslanec-
ké sněmovny ČR vydá poslancům Evropského parlamentu
„národní průkazy“, které jsou platné pouze s předložením
průkazu poslance Evropského parlamentu
- „Laisser passer“.

3

Ministerstvo dopravy a spojů V Praze dne 28. srpna 2004
České republiky

Sdělení Ministerstva dopravy



18 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Vzor  průkazu „Laisser - passer“

Průkaz je vydáván Evropskou unií, desky jsou tmavomodré barvy s 11 nápisy v úředních řečech EU (ve zlaté
barvě).
Vnitřní listy průkazu obsahují texty v úředních jazycích EU (černý tisk na světlezeleném papíře s modrým podtis-
kem, uprostřed každé stránky je umístěn podtisk symbolu písmena „E“), v dolní části každého listu je proražena
série a čtyřmístné pořadové číslo průkazu.
Na straně 4 se uvádí: 
jméno a příjmení držitele, datum a místo narození, národnost, funkce a adresa.
Strana 5 obsahuje popis tělesných znaků (barvu očí, vlasů i výšku), fotografii držitele.
Na straně 8 se uvádí platnost průkazu. Průkaz je opatřen podpisem prezidenta EU.

Vzor desek průkazu:



19CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Kopie jednotlivých listů sešitku průkazu



20 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004



21CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

str. 11-22 - shodné



22 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004



23CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004



24 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

4

Obecně závazná vyhláška
č. 2/2004

kterou se vydává úplné znění CENOVÉ MAPY stavebních pozemků
města DUCHCOVA

Zastupitelstvo města Duchcova podle ust. § 10
písm. a) a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení) a podle § 33 odst. 2 zákona 
č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně  někte-
rých zákonů (zákon o oceňování majetku), vydává tuto
obecně závaznou vyhlášku, kterou stanoví:

Čl. 1
K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst.
1 písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku
a o změně některých zákonů (dále jen zákon o oceňo-
vání majetku) se podle § 10 téhož zákona vydává 
pro území města Duchcova cenová mapa stavebních
pozemků. Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění
pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona o oceňování
majetku.

Čl. 2
Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové
mapě, nepoužijí se při jejich ocenění ust. § 28 vyhl.
Ministerstva financí č. 540/2002 Sb., kterou se prová-
dějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů.

Čl. 3
Pro aktualizaci této cenové mapy jsou prodávající 
při prodeji stavebních pozemků povinni (v souladu 
s § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb.) zaslat městu
Duchcov, majetkoprávnímu odd. informaci o sjednané
ceně v Kč/m2, o parcelním čísle a názvu katastrálního
území, a to ve vztahu k prodávanému stavebnímu
pozemku.

Čl. 4
Cenová mapa stavebních pozemků města Duchcova 
v rozsahu 6 stran průvodní zprávy, 92 stran výpisu 
z databáze pozemků formátu A4 a 42 stran grafické
části formátu A3 v měřítku  1 : 1000, tvoří nedílnou pří-
lohu této vyhlášky.

Čl. 5
Cenová mapa je k nahlédnutí: 
odbor místního hospodářství a investic, odd. majetko-
právních věcí, vždy v úřední hodiny
odbor ekonomický Městského úřadu v Duchcově
odbor výstavby a ŽP Městského úřadu v Duchcově

Čl. 6
Od data účinnosti této vyhlášky pozbývá pro oceňování
stavebních pozemků na katastrálním území Duchcov
platnost obecně závazná vyhláška ze dne 1. 3. 2002.

Čl. 7
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem svěšení z úřední
desky, (tj. 9. 07. 2004).

Starosta:
Petr Kňourek, v.r.

Místostarosta:
Mgr. Zbyněk Šimbera, v.r.



25CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

5



26 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004



27CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004



28 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

kterým se doplňuje a mění cenové rozhodnutí 
č. 08/PROP/2002 ze dne 27. října 2002.

Článek 1

1) V článku 1 se odst. 2 mění takto:
„Pro účely tohoto cenového rozhodnutí se cenou
za propojení rozumí cena, kterou je povinen
zaplatit provozovatel pevné VTS, ve které 
byl hovor započat, provozovateli pevné VTS, 
do které je hovor směrován, a který poskytuje
službu se zvláštním tarifem nebo který je 
ve smluvním vztahu s poskytovatelem služby se
zvláštním tarifem.“.

Článek 2

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 15. srpna 2004.

Ing. David Stádník v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu

6
Praha 3. srpna 2004 Č.j. 20385/04-611

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 78 odst. 2 a 6, a v souladu s § 95 bod 7
písm. b) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s § 3 a 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

vydává z důvodu jednoznačného výkladu definice ceny za propojení  

dodatek č. 1 k cenovému  rozhodnutí č. 08/PROP/2002,



29CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

kterým se doplňuje a mění cenové rozhodnutí 
č. 06/PROP/2003 ze dne 26. září 2003.

Článek 1

1) V článku 1 se odst. 2 mění takto:
„Pro účely tohoto cenového rozhodnutí se cenou
za propojení rozumí cena, kterou je povinen
zaplatit provozovatel mobilní VTS, ve které byl
hovor započat, provozovateli VTS, do které je
hovor směrován, a který poskytuje službu se
zvláštním tarifem nebo který je ve smluvním
vztahu s poskytovatelem služby se zvláštním tari-
fem.“.

Článek 2

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 15. srpna 2004.

Ing. David Stádník v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu

7
Praha 3. srpna 2004 Č.j. 20202/04-611

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 78 odst. 2 a 6, a v souladu s § 95 bod 7
písm. b) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s § 3 a 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

vydává z důvodu jednoznačného výkladu definice ceny za propojení

dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí č. 06/PROP/2003,



30 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

8
V Praze dne 12. srpna 2004 Č.j. 16/96 995/2004-165

Ministerstvo financí ČR
Přehled vydaných pravomocných rozhodnutí o uložení pokut FŘ

za porušení cenových předpisů v 1. pololetí 2004

Rozhodnutí

ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

5. III. GINESTRE, s.r.o., Praha 1 5 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

18. III. MUDr. Václav Kopecký, Praha 7 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

24. III. British American Tobacco 220 000 Neplnění evidenční povinnosti

(Czech Republic) s.r.o. Praha 3

31. III. Komwag, podnik čistoty a údržby města a.s., 5 000 Nedodržení věcného

Praha 2 usměrňování cen

6. IV. BŘEVNOVSKÁ STK s.r.o., Praha 6 15 000 Neplnění evidenční povinnosti

27. IV. ROD a.s., Praha 6 100 000 Nedodržení maximální ceny

Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

15. IV. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Praha 1 100 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

19. IV. UCB Pharma s.r.o., Praha 3 1 362 842 Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

30. IV. AUTO-VESELÝ, s.r.o., Praha 2 30 000 Neplnění evidenční povinnosti

19. V. Městská část Praha 10 10 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

23. VI. ÚSTAV SILNIČNÍ A MĚSTSKÉ DOPRAVY a.s. 12 000 Neplnění evidenční povinnosti

Praha 4

Finanční ředitelství pro hlavní město Prahu



31CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Rozhodnutí

ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

23. I. Pavla Kubányiová, Unhošť 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. I. Jolana Lisecová, Kladno 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. I. Miloslava Kůgelová, Horní Bezděkov 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. I. Helena Pálková, Kladno 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. I. Hermína Jarošová, Kladno 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. I. Ivana Hrabětová, Pletený Újezd 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. I. Miloslava Vlasáková, Kladno 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. I. Jiřina Komínková, Kladno 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. I. Jiřina Soukupová, Vinařice 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

5. II. JISTAB a.s., Horoměřice 30 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

22. IV. Penny Market s.r.o., Jirny 50 000 Nedodržení minimální ceny

25. V. Tomáš Svátek, Černošice 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

7. VI. GlaxoSmithKline, s.r.o., Praha 4 8 534 993 Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

Neplnění evidenční povinnosti

14. VI. Obec Kněžmost 10 000 Neplnění evidenční povinnosti

16. VI. Město Dolní Bousov 15 000 Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Praze



32 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Rozhodnutí

ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

8. I. ŠUMSTAV a.s., Český Krumlov 5 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

29. I. MUDr. Rudolf Vacek, Písek 6 000 Nedodržení maximální ceny

Neplnění evidenční povinnosti

29. I. Milena Bínová, Planá nad Lužnicí 12 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

5. III. OPTIKA M & V, s.r.o., České Budějovice 6 000 Neplnění evidenční povinnosti

5. III. Luboš Koupal, Rudolfov 7 000 Nedodržení maximální ceny

Neplnění evidenční povinnosti

25. III. OPTIKA Šůs & Zusková, České Budějovice 8 000 Nedodržení maximální ceny

Neplnění evidenční povinnosti

1. IV. Jana Valuchová, České Budějovice 6 000 Nedodržení maximální ceny

Neplnění evidenční povinnosti

28. IV. Sanatorium Javorník, s.r.o. 8 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

30. IV. Mgr. Ivana Kovářová, Vimperk 2 000 Neplnění evidenční povinnosti

20. V. MEDICO-K & S, spol. s r.o., Vimperk 8 000 Neplnění evidenční povinnosti

20. V. Luboš Vondrus, Písek 7 000 Nedodržení maximální ceny

Neplnění evidenční povinnosti

20. V. Jindřich Lála, České Budějovice 5 000 Neplnění evidenční povinnosti

4. VI. Nemocnice Písek 4 000 Neplnění evidenční povinnosti

Finanční ředitelství v Českých Budějovicích



33CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Finanční ředitelství v Plzni

Rozhodnutí

ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

6. I. Miloslav Pašek, Krašovice 2 000 Neplnění evidenční povinnosti

6. I. Město Starý Plzenec 1 500 Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

29. I. Zdeněk Smejkal - INZULA ROKYCANY 2 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

17. II. Správa majetku města Stříbra, s.r.o., Stříbro 1 000 Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

20. II. Jiřina Malečková, Plzeň 2 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

25. II. MĚSTO ROKYCANY 2 000 Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

26. II. Fakultní nemocnice Plzeň 13 908 Nedodržení maximální ceny

31. III. NET KRALOVICE, spol. s r.o., Kralovice 78 007 Nedodržení minimální ceny

20. V. PROVITAL milk a.s., Janovice n.Úhlavou 6 707 Nedodržení minimální ceny

1. VI. Pozemkový fond České republiky, Praha 3 50 000 Neplnění evidenční povinnosti

10. VI. de Wolf s.r.o., Cheb 2 000 Neplnění evidenční povinnosti

28. VI. AUTO-O.K., s.r.o., Cheb 15 000 Neplnění evidenční povinnosti



34 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem

Rozhodnutí

ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

7. I. Obec Drahobuz 300 Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

Neplnění evidenční povinnosti

16. I. S.T.K. Litoměřice s.r.o., Litoměřice 250 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

23. I. AUTOPLUS II. CONTROL, s.r.o., Most 12 000 Neplnění evidenční povinnosti

9. II. ALFA-TECHNIC s.r.o., Otvice 30 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

10. II. Jaroslav Ježek-Komunikace, Klášterec nad Ohří 10 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

19. II. EIWA - DENT s.r.o., Litoměřice 6 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

1. III. AUTOPLUS II. CONTROL, s.r.o., Most 100 000 Neplnění evidenční povinnosti

30. III. STK Podbořany, s.r.o., Podbořany 200 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

2. IV. Obec Modlany 1 200 Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

Neplnění evidenční povinnosti

29. IV. AHOLD Czech Republic, a.s., Brno 2 000 Neplnění evidenční povinnosti

3. V. LAMEDA, s.r.o., Teplice 7 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

18. V. HELVE Most, spol. s r.o., Most 15 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

19. V. Pavel Khol, Chomutov 10 000 Neplnění evidenční povinnosti

19. V. Oldřich Mašek - autodílna a zámečnictví, Žiželice 15 000 Neplnění evidenční povinnosti

26. V. Thi Thoan Ta, Teplice 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

8. VI. MUDr. Milan Langer - CENTRUM ZDRAVÍ, 7 000 Nedodržení maximální ceny

Roudnice nad Labem

10. VI. Obec Velemín 1 500 Nedodržení maximální ceny

Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

Neplnění evidenční povinnosti

11. VI. Frýdlantské vodárenské sdružení, 150 000 Nedodržení věcného

Frýdlant v Čechách usměrňování cen

11. VI. Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 21 618 Nedodržení minimální ceny

16. VI. Technické služby Mimoň, s.r.o., Mimoň 1 110 204 Nedodržení věcného

usměrňování cen



35CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Rozhodnutí

ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

9. I. STK Sovětice CZ s.r.o., Sovětice 7 500 Nedodržení věcného

usměrňování cen

12. I. Marcela Brotanová, Chrudim 5 500 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

12. I. Bronislava Tankosová, Pardubice 7 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

12. I. Jana Vejrostová, Chrudim 5 500 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

12. I. Alena Vichová, Chrudim 5 500 Nedodržení věcného

usměrňování cen

12. I. Jaromíra Rejzková, Chrudim 3 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

19. I. STK-FLÍDROVÁ a partner s.r.o., 7 500 Nedodržení věcného

Solnice-Ještětice usměrňování cen

19. I. SKH Sebranice, s.r.o., Sebranice 4 500 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

2. II. VODOVODY spol. s r.o., Litomyšl 40 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

9. II. Milena Štěrbová, Litomyšl 6 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

23. II. Jana Nováková, Litomyšl 5 500 Nedodržení věcného

usměrňování cen

23. II. Ladislava Pavlová, Litomyšl 4 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

2. III. Alena Chrásková, Náchod 8 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

27. II. Z-MOTOR s.r.o., Zaječice 30 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

15. III. Autotest-TKMV s.r.o., Vysokov 5 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

17. III. Iva Rufferová, Náchod 7 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

17. III. Jana Hrochová, Náchod 9 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

22. III. Ivana Pártlová, Trutnov 8 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

24. III. NEOR veletrhy, interiéry, s.r.o., Hlinsko 10 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen



36 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

30. III. Hana Charvátová, Trutnov 8 000 Neplnění evidenční povinnosti

30. III. Ivana Beranová, Trutnov 7 000 Neplnění evidenční povinnosti

30. III. Dana Farářová, Červený Kostelec 4 500 Neplnění evidenční povinnosti

30. III. ZUBNÍ LABORATOŘ v.o.s., Dobruška 19 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

2. IV. Detecha, chemické výrobní družstvo, 5 000 Nedodržení věcného 

Nové Město nad Metují usměrňování cen

15. IV. Miloslava Hamanová, Trutnov 4 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

15. IV. Dagmar Vídeňská, Trutnov 3 500 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

15. IV. Monika Kašparová, Svoboda nad Úpou 3 500 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

15. IV. Ilona Vodičková, Trutnov 4 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

15. IV. Ludmila Minaříková, Heřmanice 3 500 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

19. IV. Helena Melšová, Chvalkovice v Čechách 8 000 Neplnění evidenční povinnosti

23. IV. Vlasta Talábová, Trutnov 2 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

23. IV. Libuše Dufková, Trutnov 5 500 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

4. V. Hynek Rožnovský, Hronov 10 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

4. V. Z - LABOR s.r.o., Hradec Králové 30 000 Neplnění evidenční povinnosti

5. V. AGRICOL s.r.o., Polička 681 Nedodržení minimální ceny

6. V. FARMET-STK spol.s r.o., Česká Skalice 5 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

7. VI. CANINUS, s.r.o., Praha 30 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

28. VI. Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o., 6 000 Neplnění evidenční povinnosti

Chrudim



37CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Finanční ředitelství v Brně

Rozhodnutí

ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

5. I. Lázně Hodonín 72 323 Nedodržení věcného

usměrňování cen

6. I. ADOSA a.s., Rosice 20 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

9. I. Vysoké učení technické v Brně, 20 000 Nedodržení věcného 

Laboratoř vodohospodářského výzkumu, usměrňování cen

Brno - Veveří

13. I. Statutární město Brno, městská část Brno - sever 20 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

23. II. Stanislava Hejnová, Brno 1 000 Neplnění evidenční povinnosti

24. II. Technické služby Letovice 10 000 Neplnění evidenční povinnosti

25. II. Jitka Hanáčková, Brno 3 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

9. III. Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Hodonín 20 000 Neplnění evidenční povinnosti

15. III. PURUS spol. s r.o., Blučina 25 000 Nedodržení podmínky 

pro uplatnění ceny

19. III. Morava, mlékařské odbytové družstvo,Vyškov 30 000 Nedodržení minimální ceny

29. III. Mlékařské odbytové centrum Třebíč - družstvo, 5 543 Nedodržení minimální ceny

Třebíč

29. III. TPK spol. s r.o., Hodonín 43 367 Nedodržení minimální ceny

19. IV. Pavel Nechyba spol. s r.o., Pelhřimov 4 719 Nedodržení minimální ceny

19. IV. KROMILK, spol. s r.o., Kroměříž 7 385 Nedodržení minimální ceny

26. IV. Mléko Polná, odbytové družstvo Bohdalov 2 721 Nedodržení minimální ceny

27. IV. NET PLASY, spol. s r.o., Bystřice pod Hostýnem 166 262 Nedodržení minimální ceny

27. IV. Jaroměřická mlékárna a.s., 15 000 Nedodržení minimální ceny

Jaroměřice nad Rokytnou

28. IV. Jaroslav Kubeša-CZO, Valašské Meziříčí 20 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

5. V. Jaroslav Kubeša-CZO, Valašské Meziříčí 20 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

5. V. Drahomíra Petzová, Brno 7 500 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

11. V. LINEA NIVNICE a.s., Nivnice 1 347 570 Nedodržení minimální ceny

19. V. MORAVSKOSLEZSKÉ CUKROVARY, a.s. 3 002 027 Nedodržení maximální ceny

Hrušovany nad Jevišovkou Nedodržení minimální ceny

24. V. VAPO, bytové družstvo, Brno 20 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

Neplnění evidenční povinnosti

16. VI. Obec Žerotice 2 000 Neplnění evidenční povinnosti



38 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

9

Oprava tiskové chyby

V Cenovém věstníku částka 9/2004, ze dne 28. července 2004, bylo zveřejněno Sdělení Ministerstva dopravy ČR
- Vzory jízdních dokladů a průkazů opravňujících držitele k bezplatné přepravě nebo zakupování jízdenek 

za zvláštní zlevněné jízdné, ve smyslu výměru MF ČR č. 01/2004, ve znění pozdějších výměrů.

Na stranách 15 a 16 došlo k tiskové chybě:

str. 15 - chybně

Finanční ředitelství v Ostravě

Rozhodnutí

ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

28. I. Božena Mrvová - OPTIKA, Kopřivnice 15 000 Neplnění evidenční povinnosti

28. I. Vladislava Gotthardová, Kopřivnice 15 000 Neplnění evidenční povinnosti

13. II. ROSSMANN, spol. s r.o., Říčany u Prahy 150 000 Neplnění evidenční povinnosti

13. II. Rethmann-Jeřala Recycling, Praha 6 100 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

13. II. Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Přerov 25 000 Nedodržení věcného

usměrňování cen

13. II. Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Přerov 75 000 Nedodržení věcného 

usměrňování cen

17. II. BM servis a.s., Bohumín - Nový Bohumín 1 775 445 Nedodržení věcného

usměrňování cen

10. III. RNDr. Emil Hladík, Lékárna U nemocnice, 50 000 Nedodržení podmínky 

Havířov - Město pro uplatnění ceny

23. III. Nemocnice ve Frýdku-Místku, Frýdek-Místek 3 000 Neplnění evidenční povinnosti

24. V. Priessnitzovy léčebné lázně a.s., Jeseník 15 000 Neplnění evidenční povinnosti

Zpracovala: Ing. Marie Rýparová
tel.: 257 042 910

Vedoucí oddělení 165:
Ing. Eva Poláková, v.r.

Kategorie cestujících Výše zvýhodnění Výše zvýhodnění Průkaz: Vzor 
v železniční ve veřejné č.:
vnitrostátní vnitrostátní silniční 
pravidelné osobní linkové osobní 
dopravě dopravě

Žáci do 15 let zvláštní jízdné ve výši  zlevněné jízdné  žákovský průkaz vydaný Vzor 
maximálně 37,5 %  ve výši maximálně dopravcem pro žáky č.2. 
obyčejného jízdného 75% plného jízdného do 15 let

Průkazy se mezi dopravci 
navzájem uznávají



39CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Kategorie cestujících Výše zvýhodnění Výše zvýhodnění Průkaz: Vzor 
v železniční ve veřejné č.:
vnitrostátní vnitrostátní silniční 
pravidelné osobní linkové osobní 
dopravě dopravě

Průvodce držitele průkazu bezplatná přeprava bezplatná přeprava průkaz ZTP/P, Vzor
ZTP/P nebo vodicí pes v 1. nebo 2. vozové který předkládá jeho č. 8.
nevidomého držitele třídě oprávněný držitel
průkazu ZTP/P

Kategorie cestujících Výše zvýhodnění Výše zvýhodnění Průkaz: Vzor 
v železniční ve veřejné č.:
vnitrostátní vnitrostátní silniční 
pravidelné osobní linkové osobní 
dopravě dopravě

Žáci do 15 let zvláštní jízdné ve výši  zlevněné jízdné  žákovský průkaz vydaný Vzor 
maximálně 37,5 %  ve výši maximálně dopravcem pro žáky č.2. 
obyčejného jízdného 37,5 % plného do 15 let

jízdného Průkazy se mezi dopravci 
navzájem uznávají

str. 15 - SPRÁVNĚ

str. 16 - chybně

Kategorie cestujících Výše zvýhodnění Výše zvýhodnění Průkaz: Vzor 
v železniční ve veřejné č.:
vnitrostátní vnitrostátní silniční 
pravidelné osobní linkové osobní 
dopravě dopravě

Průvodce držitele průkazu bezplatná přeprava bezplatná přeprava průkaz ZTP/P, Vzor
ZTP/P nebo vodicí pes ve 2. vozové třídě který předkládá jeho č. 8.
nevidomého držitele oprávněný držitel
průkazu ZTP/P

str. 16 - SPRÁVNĚ

Redakce



40 CENOVÝ VĚSTNÍK 10/2004

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s.,
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354,
fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé
částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání 
z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů 
a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření
úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány jednorázově. Změny
adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Lhůta 
pro uplatnění reklamací je stanovena na 15 dnů od data rozeslání,
po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako běžné objednávky 
za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba),
rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské republice
povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s.,
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - Redakce: Marie Pokorná, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 042 628, 257 042 873; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků - SEVT, a. s., Pekařova 4,
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax: 00421 244
454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů vybíráno formou
záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na základě počtu
skutečně vydaných částek (první záloha 920 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: HVB banka Praha, č. ú. 49 40 22
70/2700. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.


